РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                      КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНАГИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГЛАВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.04   2015 года                            п.Панагино                       №9

1. Утвердить денежные средства на реализацию мероприятий перечня проектов

народных инициатив  в сумме 61579 рублей (шестьдесят одна тысяча пятьсот

семьдесят девять рублей) в том числе из местного бюджета 3079 рублей ( три

тысячи семьдесят девять), из областного 58500 рублей (пятьдесят восемь тысяч

пятьсот рублей ) на приобретение

- приобретение компьютера в сборе для МКУК «Панагинский социально –

культурный центр»

2. Ведущему специалисту администрации Панагинского муниципального

образования Распорской Людмиле Алексеевне включить данные НПА и расходы

в реестр расходных обязательств в бюджет Панагинского муниципального

образования.

3. Ответственным за реализацию мероприятий перечня проектов народных

инициатив назначить директора МКУК «Панагинский социально – культурный

центр» Жаворонкову Татьяну Викторовну.

4. Срок реализации перечня проектов  народных инициатив до 15 декабря 2015 года.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление распространяется на правоотношения возникшие с

      1 января 2015 года

Глава администрации Панагинского МО                                                Е.А.Тихонова